enriquecido com vitaminas A e D, prazo de validade de no mínimo 
6 meses a contar da data de entrega, conter informação nutricional 
no rótulo do produto. 

143,25 85.950,00 

3.DA DESPESA E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

3.1.O Valor estimado desta licitação é de R$ 85.950,00 (Oitenta e cinco mil, novecentos e cinquenta reais). 
3.2.A Administração não é obrigada a contratar as quantidades registradas, observado o direito de preferência, em 
igualdade de condições, do beneficiário da Ata de Registro de Preços. 
3.3.As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no